UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VX Thanh Hoá, ngày      tháng      năm 2020

V/v giao tham mưu báo cáo, xin ý

kiến bộ, ngành, đơn vị về đồ án

điều chỉnh cục bộ Quy hoạch chi

tiết 1/500 Khu di tích Phủ Trịnh,

xã Vĩnh Hùng, huyện Vĩnh Lộc.

     Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 3822/TTr-SVHTTDL ngày 06/11/2020

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc phê duyệt điều chỉnh cục bộ Quy

hoạch chi tiết 1/500 Khu di tích Phủ Trịnh, xã Vĩnh Hùng, huyện Vĩnh Lộc, tỉnh

Thanh Hoá; trên cơ sở đề xuất, tham mưu của Sở Xây dựng tại Văn bản số

7573/SXD-QH ngày 02/12/2020 (có văn bản kèm theo),

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch nghiên cứu nội dung đề nghị của Sở

Xây dựng tại Văn bản số 7573/SXD-QH ngày 02/12/2020 và căn cứ các quy định

hiện hành của pháp luật, phối hợp chặt chẽ với Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn, Sở Giao thông vận tải để tham mưu (kèm theo dự thảo văn bản) trình Chủ

tịch UBND tỉnh báo cáo, xin ý kiến Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về

nội dung hạng mục bến thuyền (phía ngoài đê) được điều chỉnh mở rộng ra phía

lòng sông Mã; đề nghị Cục Đường thủy nội địa Việt Nam thỏa thuận, bổ sung vị

trí bến thuyền của Khu di tích Phủ Trịnh vào quy hoạch bến thủy nội địa (tuyến

đường thủy nội địa sông Mã) theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để B/c)

- PCT UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền (để B/c);

- Các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

  Giao thông vận tải; Xây dựng;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Quang Hưng

		dinhquanghung@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-04T10:49:01+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-05T04:01:31-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-05T04:01:40-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-04T17:03:49+0700